
UCHWAŁA NR XXI/122/2021 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/108/2020 Rady Gminy w Przewozie z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm ) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych 
dochodów  jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia  planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu gminy wynosi 21.491.331,00 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 17.876.678,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 3.614.653,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 24.291.331,00 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 17.735.248,00 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 6.556.083,00 zł.       

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2021  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2A57B5-70CD-4A1D-B61B-F0F9DA319CBE. podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę 400 000,00 800,00 400 800,00

40002 Dostarczanie wody 400 000,00 800,00 400 800,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 0,00 300,00 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 422 650,00 100,00 422 750,00

70095 Pozostała działalność 32 000,00 100,00 32 100,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 0,00 50,00 50,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

6 027 226,00 12 050,00 6 039 276,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 50,00 20 050,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat 0,00 50,00 50,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 839 830,00 12 000,00 2 851 830,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków
i opłat 20 000,00 12 000,00 32 000,00

758 Różne rozliczenia 4 072 378,00 3 940,00 4 076 318,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00 3 940,00 9 940,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 940,00 3 940,00
851 Ochrona zdrowia 9 000,00 6 072,00 15 072,00

85195 Pozostała działalność 9 000,00 6 072,00 15 072,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 6 072,00 15 072,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 785 703,00 700,00 2 786 403,00
90095 Pozostała działalność 322 180,00 700,00 322 880,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 0,00 700,00 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 632 920,00 61 400,00 694 320,00
92195 Pozostała działalność 63 630,00 61 400,00 125 030,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/122/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2A57B5-70CD-4A1D-B61B-F0F9DA319CBE. podpisany Strona 1



6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

63 630,00 61 400,00 125 030,00

Razem: 21 406 269,00 85 062,00 21 491 331,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2A57B5-70CD-4A1D-B61B-F0F9DA319CBE. podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 993 867,00 -50 000,00 943 867,00

60016 Drogi publiczne gminne 942 867,00 -50 000,00 892 867,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 000,00 -150 000,00 441 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 100 000,00 136 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 48 450,00 26 000,00 74 450,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 26 000,00 66 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00
750 Administracja publiczna 2 184 221,00 60 000,00 2 244 221,00

75095 Pozostała działalność 325 947,00 60 000,00 385 947,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 506 950,00 50 000,00 5 556 950,00
80104 Przedszkola 842 282,00 50 000,00 892 282,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 093,00 50 000,00 137 093,00
851 Ochrona zdrowia 143 500,00 36 072,00 179 572,00

85195 Pozostała działalność 112 500,00 36 072,00 148 572,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 6 000,00 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 15 072,00 15 572,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 260 382,00 -233 510,00 4 026 872,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 064 374,00 -233 510,00 1 830 864,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 -233 510,00 216 490,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 288 842,00 96 500,00 2 385 342,00

92195 Pozostała działalność 663 116,00 96 500,00 759 616,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 630,00 61 400,00 125 030,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 370,00 35 100,00 71 470,00

926 Kultura fizyczna 1 349 147,00 100 000,00 1 449 147,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 292 856,00 100 000,00 1 392 856,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 100 000,00 1 300 000,00

Razem: 24 206 269,00 85 062,00 24 291 331,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/122/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA2A57B5-70CD-4A1D-B61B-F0F9DA319CBE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

